
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Mark 5 62 23473 126 186,29

2 BT Stardust 4 57 22845 126 181,31

3 vd Pas Kabelmontage 43 21890 126 173,73

4 Wave Webdesign 41 22022 126 174,78

5 Olround / NBV Nijmegen 3 37 21869 126 173,56

6 ABC-Verhuur.nl 34 21602 126 171,44

7 de Mul Database-ontwerp 32 21569 126 171,18

8 G. Coumans Transport Bunde 30 21293 126 168,99

Teamstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Mark 5 70 27360 147 186,12

2 BT Stardust 4 65 26924 147 183,16

3 vd Pas Kabelmontage 51 25623 147 174,31

4 Wave Webdesign 50 25864 147 175,95

5 ABC-Verhuur.nl 42 25277 147 171,95 1

6 Olround / NBV Nijmegen 3 41 25554 147 173,84 -1

7 de Mul Database-ontwerp 39 25272 147 171,92

8 G. Coumans Transport Bunde 34 24866 147 169,16



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 B. Strijbos Mark 5 NHTL 3C 8655 44 196,70 279 698

2 M. Cuppens Mark 5 NHTL 3C 8495 45 188,78 244 659

3 J.R.P.M. Putman BT Stardust 4 NHTL 3C 7898 42 188,05 247 681

4 B. Gijselhart Mark 5 NHTL 3C 6921 37 187,05 240 613

5 J.A.M. Peters Wave Webdesign NHTL 3C 5235 28 186,96 255 705

6 B. Dolfing Wave Webdesign NHTL 3C 7642 41 186,39 233 619

7 M.R.M. Putman BT Stardust 4 NHTL 3C 8160 44 185,45 279 662

8 R.J. vd Steen de Mul Database-ontwerp NHTL 3C 6827 37 184,51 235 628

9 J.H. Quick BT Stardust 4 NHTL 3C 5990 33 181,52 246 639

10 T.J.L. Hopmans ABC-Verhuur.nl NHTL 3C 7603 42 181,02 226 620

11 J.P.M. vd Zanden vd Pas Kabelmontage NHTL 3C 7578 42 180,43 247 631

12 L. Warnier G. Coumans Transport Bunde NHTL 3C 6276 35 179,31 234 591

13 R. Koopmanschap de Mul Database-ontwerp NHTL 3C 7157 40 178,93 216 603

14 J. van der Laan vd Pas Kabelmontage NHTL 3C 5351 30 178,37 224 620

15 D. van Megen Olround / NBV Nijmegen 3 NHTL 3C 7455 42 177,50 277 635

16 E. van Stiphout vd Pas Kabelmontage NHTL 3C 4732 27 175,26 222 576

17 J.C. vd Graaf BT Stardust 4 NHTL 3C 4876 28 174,14 236 607

18 N. Mitic Olround / NBV Nijmegen 3 NHTL 3C 6428 37 173,73 216 623

19 E.L.M. de Mul de Mul Database-ontwerp NHTL 3C 4953 29 170,79 210 574

20 F.T.H.M. Cobussen ABC-Verhuur.nl NHTL 3C 8345 49 170,31 225 625

21 M. Louvet Olround / NBV Nijmegen 3 NHTL 3C 6257 37 169,11 219 558

22 P. Schook Wave Webdesign NHTL 3C 6234 37 168,49 214 586

23 D.H.M. Stevens ABC-Verhuur.nl NHTL 3C 8112 49 165,55 201 554

24 A.A.M. vd Broek vd Pas Kabelmontage NHTL 3C 5287 32 165,22 225 529

25 R. Hopmans Wave Webdesign NHTL 3C 4776 29 164,69 224 576

26 R. Brouwer G. Coumans Transport Bunde NHTL 3C 8051 49 164,31 212 564

27 D.G. Leclercq G. Coumans Transport Bunde NHTL 3C 7850 49 160,20 203 577

28 B. Breeschoten de Mul Database-ontwerp NHTL 3C 5731 37 154,89 193 558

29 H.M. Beaumont G. Coumans Transport Bunde NHTL 3C 2689 14 192,07 238 608

30 A. Leinung Olround / NBV Nijmegen 3 NHTL 3C 2025 11 184,09 225 606

31 W.J. Janssen ABC-Verhuur.nl NHTL 3C 1217 7 173,86 235 0

32 N. Bechtold vd Pas Kabelmontage NHTL 3C 1200 7 171,43 200 0

33 B. Leinung Olround / NBV Nijmegen 3 NHTL 3C 3389 20 169,45 203 582

34 T. Gerrits Wave Webdesign NHTL 3C 1977 12 164,75 195 519

35 C.M. Vervoort vd Pas Kabelmontage NHTL 3C 1475 9 163,89 202 541

36 M. Kuijs Mark 5 NHTL 3C 3289 21 156,62 184 496

37 E.M. de Mul de Mul Database-ontwerp NHTL 3C 604 4 151,00 167 464



8559

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 B. Gijselhart 6921 37 187,05 240 613

2 M. Cuppens 244 193 222 178 189 150 227 1403 7 200,43 244 659 8495 45 188,78 244 659

3 M. Kuijs 149 180 167 149 153 152 145 1095 7 156,43 180 496 3289 21 156,62 184 496

4 B. Strijbos 182 193 234 183 196 191 210 1389 7 198,43 234 613 8655 44 196,70 279 698

5 K.O.R. Varas

6 G.M.C. Cardenas

Gametotaal 575 566 623 510 538 493 582 3887 21 185,10 27360 147 186,12

8601

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E.L.M. de Mul 4953 29 170,79 210 574

2 R.J. vd Steen 188 166 204 206 199 223 178 1364 7 194,86 223 628 6827 37 184,51 235 628

3 B. Breeschoten 123 174 125 148 145 160 180 1055 7 150,71 180 485 5731 37 154,89 193 558

4 R. Koopmanschap 182 180 192 201 195 170 164 1284 7 183,43 201 588 7157 40 178,93 216 603

5 E.M. de Mul 604 4 151,00 167 464

6

Gametotaal 493 520 521 555 539 553 522 3703 21 176,33 25272 147 171,92

8632

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.R.M. Putman 164 226 210 143 743 4 185,75 226 579 8160 44 185,45 279 662

2 J.H. Quick 213 183 243 179 182 161 1161 6 193,50 243 639 5990 33 181,52 246 639

3 J.C. vd Graaf 202 193 167 183 236 981 5 196,20 236 562 4876 28 174,14 236 607

4 J.H.J. vd Boorn

5 J.R.P.M. Putman 176 201 223 190 247 157 1194 6 199,00 247 660 7898 42 188,05 247 681

6

Gametotaal 579 552 611 628 582 573 554 4079 21 194,24 26924 147 183,16

Mark 5

de Mul Database-ontwerp

BT Stardust 4



8632

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.P.M. vd Zanden 238 181 155 219 175 205 171 1344 7 192,00 238 599 7578 42 180,43 247 631

2 J. van der Laan 5351 30 178,37 224 620

3 E. van Stiphout 154 167 173 180 674 4 168,50 180 4732 27 175,26 222 576

4 A.A.M. vd Broek 203 178 148 193 136 858 5 171,60 203 529 5287 32 165,22 225 529

5 N. Bechtold 1200 7 171,43 200

6 C.M. Vervoort 202 157 182 136 180 857 5 171,40 202 541 1475 9 163,89 202 541

Gametotaal 595 561 460 568 504 514 531 3733 21 177,76 25623 147 174,31

8747

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Brouwer 149 201 168 165 157 139 212 1191 7 170,14 212 534 8051 49 164,31 212 564

2 L. Warnier 136 180 173 173 171 196 196 1225 7 175,00 196 563 6276 35 179,31 234 591

3 D.G. Leclercq 148 167 147 153 187 164 191 1157 7 165,29 191 542 7850 49 160,20 203 577

4 H.M. Beaumont 2689 14 192,07 238 608

5

6

Gametotaal 433 548 488 491 515 499 599 3573 21 170,14 24866 147 169,16

8759

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 D. van Megen 157 162 277 196 156 948 5 189,60 277 635 7455 42 177,50 277 635

2 M. Louvet 175 194 155 173 166 863 5 172,60 194 524 6257 37 169,11 219 558

3 B. Leinung 189 145 184 153 169 147 987 6 164,50 189 518 3389 20 169,45 203 582

4 N. Mitic 133 207 192 184 171 887 5 177,40 207 583 6428 37 173,73 216 623

5 A. Leinung 2025 11 184,09 225 606

6

Gametotaal 521 472 501 637 561 509 484 3685 21 175,48 25554 147 173,84

G. Coumans Transport Bunde

Olround / NBV Nijmegen 3

vd Pas Kabelmontage



8764

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T. Gerrits 194 194 1 194,00 194 1977 12 164,75 195 519

2 B. Dolfing 181 186 200 195 197 959 5 191,80 200 581 7642 41 186,39 233 619

3 M.T.J.M. vd Broek

4 J.A.M. Peters 179 159 192 203 220 953 5 190,60 220 615 5235 28 186,96 255 705

5 P. Schook 160 183 166 163 203 153 1028 6 171,33 203 532 6234 37 168,49 214 586

6 R. Hopmans 194 140 166 208 708 4 177,00 208 4776 29 164,69 224 576

Gametotaal 520 539 523 555 521 603 581 3842 21 182,95 25864 147 175,95

8776

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 D.H.M. Stevens 157 175 155 136 146 168 175 1112 7 158,86 175 489 8112 49 165,55 201 554

2 F.T.H.M. Cobussen 193 149 203 194 139 195 189 1262 7 180,29 203 546 8345 49 170,31 225 625

3 T.J.L. Hopmans 191 183 164 189 213 165 196 1301 7 185,86 213 574 7603 42 181,02 226 620

4 H. Meesters

5 W.J. Janssen 1217 7 173,86 235

6

Gametotaal 541 507 522 519 498 528 560 3675 21 175,00 25277 147 171,95

Wave Webdesign

ABC-Verhuur.nl
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